DATOS GENERALES

Presupuesto base de Licitación 

Adjudicación €

SUMINISTRO DE MATERIAL HIDRÁULICO Y ESTABLECIMIENTO LOGÍSTICO PARA APROVISIONAMIENTO, A TRAVÉS DE
PROCEDIMIENTO ABIERTO SUJETO A REGULACIÓN ARMONIZADA, DE LA SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L.

136.512,14 € (CIENTO TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DOCE EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS DE EURO) MÁS IVA,
esto es 165.179,69 € (CIENTO SESENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE EUROS CON SESENTA Y NUEVE
CÉNTIMOS DE EURO) IVA INCLUIDO, por los DOS (2) años de duración del contrato.

EJERCICIO
NOMBRE
NIF

NOMBRE
NIF

CONTRATO DE SUMINISTRO DE MATERIAL HIDRÁULICO Y ESTABLECIMIENTO LOGÍSTICO PARA
APROVISIONAMIENTO, A TRAVÉS DE PROCEDIMIENTO ABIERTO SUJETO A REGULACIÓN ARMONIZADA, DE LA

[...]

SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L.
B24604373

LOGISTIUM, SERVICIOS LOGÍSTICOS, S.A.
A03466604

Tipo de Contrato Suministro 
Tipo de Procedimiento Abierto
Tipo de Tramitación Regulación armonizada

Denominación del Contrato

Valor estimado del contrato € 87.033,59 € (DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TREINTA Y TRES EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS DE
EURO) IVA EXCLUIDO

173.655,32 € (CIENTO SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS CON TREINTA Y DOS
CÉNTIMOS DE EURO) IVA INCLUIDO

Nº de licitadores participantes 3
Fecha Adjudicación 30/6/2025

Posibilidad de Prórroga Sí

Plazo Prórroga UNO (1) + UNO (1)

Modificaciones del Contrato Las legales, previstas en los artículos 203 a 205, en relación con el artículo 319, todos de la LCSP.